INDICAÇÃO Nº 199/2014
Solicita a criação de uma Ouvidoria na Prefeitura
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a criação de uma Ouvidoria na Prefeitura.

JUSTIFICATIVA:

Trata-se de uma justa reivindicação dos moradores, principalmente da maioria das pessoas que se utilizam dos serviços prestados pelo Executivo.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de fevereiro de 2014.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/02/2014 - 14:35:21 01152/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 04ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/02/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário